

Yeşil Konuşmalar - 5: Atık Yönetimi ve Çevre Kirliliği

Panorama ve Paradigma işbirliğinde gerçekleştirilen “Yeşil Konuşmalar: Ekoloji ve Çevrenin Sesi” serisinin beşinci bölümünde Çukurova Üniversitesi öğretim üyesi Doç.Dr. Sedat Gündoğdu ile “atık yönetimi ve çevre kirliliği” konulu bir yayın gerçekleştirdik.

Podcast’i dinlemek için:



Doç. Dr. Sedat Gündođdu, ukurova niversitesi

Doç. Dr. Sedat Gündođdu ukurova niversitesi Su rnleri Fakltesinde deniz biyolojisi zerine alıřmalar yrtmektedir. zellikle denizel plastik kirliliđi zerine alıřmalar gerekleřtiren Dr. Gndođdu, mikroplastiklerin sucul ortama girdiđi kaynaklar, sucul ortamdaki dađılımı, canlılara etkisi ve besin zincirine transferi konularında ok sayıda alıřmaya sahiptir. Plastik kirliliđinin nlenmesi iin atık ynetimi ve atık azaltımı gibi konularda eđitimler de veren Dr. Gndođdu'nun řimdiye kadar, sofraya tuzları, midyeler, tketicilik balıklar, balık yemleri gibi gıdalardaki mikroplastik kirliliđini ortaya koyan alıřmalar gerekleřtirmiř olmakla birlikte, atık sulardan salınan, deniz yzeyi ve sedimentinde dađılım gsteren mikroplastiklerle de ilgili alıřmalarda yer almıřtır. Hali hazırda da plastik kirliliđinin kaynakları ve eřitli ekosistemlerdeki dađılımını ve plastik p ticaretinin ekosistem zerindeki etkilerini arařtırmaktadır. Uluslararası Plastikten kurtul (Break Free From Plastic) giriřiminin de ana yesi olan Dr. Gndođdu'nun ođunluđu plastik ve mikroplastik kirliliđiyle ilgili olan 100'e yakın ulusal ve uluslararası yayını mevcuttur.



Sezen Kaya-Snmez, Doktora Adayı

Sezen Kaya-Snmez Kadir Has niversitesi Uluslararası İliřkiler blmnde doktora eđitimine devam etmektedir. Lisans ve yksek lisans derecelerini ukurova niversitesi Uluslararası İliřkiler blmnde tamamlamıřtır. Arařtırma alanları evre gvenliđi, iklim gvenliđi, iklim deđiřikliđi ve Kopenhag Okulu'dur.



Erman Ermihan, Kadir Has Üniversitesi

Erman Ermihan Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde doktora öğrencisidir. İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde aynı bölümde lisans eğitimini tamamladıktan sonra Sabancı Üniversitesi'nden Siyaset Bilimi alanında yüksek lisans derecesi almıştır. Çalışma ve ilgi alanları arasında Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri, Türk Dış Politikası ve dış politikada kimlik ve duygular yer almaktadır.